Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 371/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, cópia de todos os contratos assinados pela Prefeitura Municipal após a
declaração de calamidade pública em 2020, com dispensa de licitação.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 26/05/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 837/21
-

Bauru, 26 de maio de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 837/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFE I TA

Bauru, 25 de Maio de 202 l.

Câmar~ Mu1icipal de 8r.1uru
Diretoria de .\paio Legisla11vo

2 6 MÃIO 7071

Em atenção ao Requerimento nº 3 7 l /2021, do vereador
Ubiratan Cássio Sanchez, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 80792/21, com

base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5º da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do
Regimento Interno da Câmara Municipal, a Secretaria dos Negócios Jurídicos através
do Departamento de Comunicação e Documentação informa o solicitado conforme
cópia anexa.

Atenciosamente~

i RECEBIDO EM:"20 ,os Z I l
1 i RECEBIDO POR (NOME): )

1 Jlnu.r),·vt'~ /J," 1-- --- ------J.........,~- ---

. COM ANEXO: 1

'-·-·-·-·-·-·- ·- ·-·-·-·-·-·- ·- ·- ·- ·~